

## Sofus Høpfner Holding ApS

Esplanaden 28H, 4. tv., 1263 København K

### Årsrapport 15. februar - 31. december 2023

(CVR.Nr. 43 85 84 59)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 16. juni 2024.

---

Sofus Høpfner

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. februar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sofus Høpfner Holding ApS  
Esplanaden 28H, 4. tv.  
1263 København K

CVR-nr.: 43 85 84 59

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Sofus Høpfner

### Revisorforbindelse

Accounta  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Slagelsevej 25A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har påbegyndt sine aktiviteter i regnskabsåret og erhvervet kapitalandele

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på -2.520 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 37.480 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse 15. februar - 31. december

<u>Note</u>	<u>15/2 - 31/12</u> <u>2023</u> Kr.
1 Bruttoresultat	0
2 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0
Resultat før skat	0
Finansielle omkostninger	-2.520
3 Skat af årets resultat	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.520</b>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0
Overført resultat	-2.520
Disponeret i alt	-2.520

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
	<u>Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>72.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>72.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>72.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>40.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>40.000</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>112.000</u>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
	Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	<u>-2.520</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.480</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
Anden gæld	<u>74.520</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.520</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>74.520</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>112.000</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedstillelser**

## Noter

### 1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

### 2. Personaleomkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

### 3. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 74.520 kr. er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder med en bogført værdi på 72.000 kr.